2020年 11 月 11日
各位

内外トランスライン株式会社

弊社従業員の新型コロナウィルス感染について

 11 月 10 日、弊社東京支店にて新型コロナウィルス感染者が発生いたしました。

現在、本人、濃厚接触者共に保健所の指示に従っております。

当該社員は内部業務を担当しており、一般のお客様との接触はございません。

なお、東京支店につきましては 10 日、窓口業務を中止し、同日消毒作業を行いました
ので、11 日から従来通り営業いたします。

 お客様にはご心配をおかけいたしますが何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上